香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（H股股份代碼：0874）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出的。

茲刊載廣州白雲山醫藥集團股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站
(www.sse.com.cn)刊登的關於公司產品被認定為高新技術產品的公告之中文全文，僅供
參考。

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司
董事會

中國廣州，2018年4月13日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事李楚源先生、陳矛先生、劉菊妍女士、程
寧女士、倪依東先生與吳長海先生，及獨立非執行董事儲小平先生、姜文奇先生、黃顯
榮先生與王衛紅女士。

1

证券代码：600332          股票简称：白云山        编号：2018－032

广州白云山医药集团股份有限公司

关于公司产品被认定为高新技术产品的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，广州白云山医药集团股份有限公司（“公司”）及下属子公司、

合营公司合共13家企业收到了广东省高新技术企业协会颁发的广东省高新

技术产品证书，共涉及 60 个产品，具体如下：

序号 申报企业 产品名称

1

广州白云山和记黄埔中药有限公司

绞股蓝总甙片

2 骨仙片

3 丹红化瘀口服液

4

广州王老吉药业股份有限公司

藿胆丸

5 痰咳净片

6 痰咳净散

7 王老吉枇杷糖

8 清热暗疮片

9 保济丸

10 人丹

11

广州白云山明兴制药有限公司

清开灵注射液

12 清开灵口服液

13 清开灵颗粒

14 清开灵胶囊

15 硝酸甘油注射液

16 广州白云山陈李济药厂有限公司 新血宝胶囊

17 广州白云山天心制药股份有限公司 注射用头孢他啶

2

18 注射用头孢呋辛钠

19 注射用盐酸头孢吡肟

20 替米沙坦胶囊

21 盐酸托烷司琼注射液

22
广州白云山光华制药股份有限公司

苯巴比妥东莨菪碱片

23 氢溴酸右美沙芬片

24
广州白云山星群（药业）股份有限公司

二天油

25 夏桑菊颗粒

26
广州白云山奇星药业有限公司

华佗再造丸

27 虚汗停颗粒

28

广州白云山医药集团股份有限公司

阿咖酚散

29 跌打镇痛膏

30 阿莫西林胶囊（0.25、0.5g）颗粒

（0.125g）

31 阿莫西林克拉维酸钾片 0.4g：

57mg、干混悬剂 0.2g：28.5mg

32 感冒清片 0.22g、胶囊 0.5g

33 枸橼酸西地那非片（25mg、50mg、

100mg）

34 咳特灵片及胶囊

35 头孢氨苄胶囊（0.125g、0.25g）

36 头孢丙烯分散片 0. 25g、颗粒

0.125g、0.25g

37 注 射 用 头 孢 呋 辛 钠

（0.25g\0.5g\0.75g1.0g\1.25g、

1.5g\1.75g\2.0g\2.25g）

38 头孢克洛片 0.25g、干混悬剂

0.125g

39 头孢克肟片（50mg、0.1g）分散片

（0.1g）、胶囊（50mg、0.1g）、颗

粒（50mg）

40 头孢拉定胶囊 0.25g、颗粒 0.125g、

粉针 0.5g

3

41 乙酰螺旋霉素片 0.1g

42 注射用头孢硫脒（0.5g、1.0g、2.0g）

43 注射用头孢曲松钠（1.0g）

44 注射用头孢他啶（1.0g）

45 注射用头孢唑肟钠（0. 5g、1.0g）

46

广州白云山汉方现代药业有限公司

蛋黄油

47 广药牌灵芝孢子油粉胶囊

48 广药牌灵芝孢子油软胶囊

49 甲基橙皮苷

50 精制蛋黄卵磷脂

51 酒石酸长春瑞滨

52 硫酸长春碱

53 硫酸长春新碱

54

广州白云山中一药业有限公司

消渴丸

55 胃乃安胶囊

56 乳核散结片

57 广州王老吉大健康产业有限公司 王老吉凉茶植物饮料（无糖）

58

广州白云山拜迪生物医药有限公司

细胞培养基

59 羊水细胞培养基

60 T型细胞培养基

上述广东省高新技术产品证书的批准文号为：粤高企协【2017】29 号，

有效期三年。广东省高新技术产品证书的取得，有利于提升公司的核心竞

争力，但不会对公司近期生产经营产生重大影响。

特此公告。

广州白云山医药集团股份有限公司董事会

2018年 4 月 13日